
drinke & aete

welkom
Openingstijden Gasterij Terborgh

Maandag t/m Zondag: 11:00- 20:00
Onze keuken sluit elke dag om 19:00

bij groepen vanaf 10 personen hanteren wij onze kleine kaart

www.gasterij-terborgh.nl



Pulled chicken

2 Kalfskroketten

Burger Terborgh  

Flammkuchen

Runder zuurvlees

Saté van varkenshaas

VVegaburger

Goed gevuld pasteitje met kippenragout

Scampi’s gebakken in kruidenroomsaus

Scampi’s gebakken in kruidenroomsaus

€ 17,95

€ 14,95

€ 17,95

€ 13,50

€ 17,95

€ 18,95

€ 16,95€ 16,95

€ 13,95

€ 14,95

€  17,95

MET FRIET EN FRISSE AMERIKAANSE COLESLAW

MET FRIET, MAYO, MOSTERD EN GARNITUUR

MET GEBAKKEN UITJES, SPEK, KAAS, COCKTAILSAUS, SPIEGELEI EN EEN ZAKJE FRIET MET MAYO

CRÈME FRAÎCHE, RODE UI, BOSUI, SPEKJES EN GRUYÈRE KAAS

MET FRIET, MAYO EN GARNITUUR

SPIEZEN MET SATÉ VAN VARKENSHAAS, ATJAR, AUGURK, GEBAKKEN UITJES,
SSATÉSAUS EN FRIET MET MAYO

BROODJE VEGABURGER, SLA, KETCHUP, TOMAAT, GEBAKKEN UI, 
CHAMPIGNONS, KOMKOMMER EN EEN ZAKJE FRIET MET MAYO

MET SALADE

MET 2 MINI BROODJES EN SALADE

MET FRIETJES MAJO EN SALADE



Onze salades worden met een mini broodje incl. echte boter geserveerd

Salade Terborgh

Salade Val-Dieu kaas

Salade tonijn en zalm

Salade krokante kip

€ 14,50

€ 14,95

€ 14,95

€ 14,95

MET GEBAKKEN UI, PAPRIKA, TOMAAT, CHAMPIGNONS EN SPEK

MET STROOPDRESSING, PIJNBOOMPITTEN EN AFGEMAAKT MET
EEN WARM VAL-DIEU KAASJE

MET UI, KOMKOMMER, CHERRYTOMAATJES EN EEN LEKKERE DRESSING

GEPANEERDE KIPHAASJES MET GEBAKKEN UITJES EN CHILIMAYO

€ 12,95

€ 12,95

€ 13,95

3 SPIEGELEIEREN OP BROOD MET HAM EN/OF KAAS

3 GEKLOPTE EIEREN MET SPEK OP BRUINBROOD

3 GEKLOPTE EIEREN MET GEBAKKEN CHAMPIGNONS, UI, TOMAAT, PAPRIKA, 
SPEKJES, KAAS EN GESERVEERD MET BROOD EN STROOP 



vegetarisch

vegetarisch

vegetarisch

vegetarisch

Puntzak friet met mayo
Portie van 8 bieterballen
Portie gemarineerde olijven
Portie van 10 bitterballen
Boerenbrood met aioli, pesto 
en kruidenboter
ZZoete aardappelfriet TERBORGH
Gefrituurde uienringen met knoflooksaus
Luxe bittergarnituur
Beerplenkske
Kaas of vlees assorti
Nachos uit de oven met kaas

€ 4,50

€ 8,95

€ 4,95

€ 8,50

€ 8,50

€ 6,75

€ 6,50€ 6,50

€ 8,95

€ 16,95

€ 6,95

€ 9,50
NACHOS MET PAPRIKA, RODE UI, TOMAAT, KAAS, CHILISAUS EN CRÈME FRAÎCHE



Tosti Ham en/of kaas (gegratineerd)
Tosti Caprese (gegratineerd)

Tosti Terborgh

Tosti Hawai (gegratineerd)

  
  

€ 6,75

€ 8,75

€ 8,75

€ 8,75

HUISGEMAAKT  EN GESERVEERD MET EEN KLEIN BROODJE EN ECHTE BOTER

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 7,95



aanrader

€ 7,50

€ 11,95

€ 11,95

€ 13,50

€ 12,95

€ 12,95

€ 13,50€ 13,50

€ 14,95

MET HAM, KAAS, UI,  SLA, EI, TOMAAT, KOMKOMMER EN HUISDRESSING

UIT DE OVEN MET WALNOTEN EN STROOPDRESSING

MET FRISSE AMERIKAANSE COLESLAW

MET UITJES, KAPPERTJES EN PETERSELIE

MET MOSTERD EN MAYO

MET RUCOLA, PARMEZAANSE KAAS, RODE UI, TOMAATJES EN TRUFFELMAYONAISE

GEBAGEBAKKEN EI OP BROOD, KALFSKROKET OP BROOD, SEIZOENSOEP EN SALADE



€ 6,95

€ 8,95

€ 8,50

€ 8,95

€ 8,25

€ 8,50

€ 4,95

Coupe dame blanche

Coupe Terborgh

Kinder coupe

   

3 BOLLEN VANILLE IJS MET WARME CHOCOLADESAUS EN SLAGROOM

3 BOLLEN VANILLE IJS MET WARME KERSEN EN SLAGROOM

2 BOLLEN VANILLE IJS IN EEN VERRASSENDE BEKER MET SLAGROOM EN SMARTIES



Puntzak friet
Kinderpannenkoek naturel
Kinderpannenkoek appel of spek
Kinderpannenkoek appel en rozijn
Kinderpannenkoek spek en kaas
Friet met kipnuggets, kroket of frikandel



GET LEKKESJ D’R BIE? VRAAG
NAAR ONZE LIMBURGSE VLAAIEN

€ 2,90

€ 3,25

€ 3,95

€ 6,50

€ 3,25

€ 5,95

€ 6,95€ 6,95

€ 2,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 3,50

 per shot € 0,75

KOFFIE MET SCHUIM VAN WARME MELK

KOFFIE MET WARME MELK EN MELKSCHUIM

KOFFIE MET LIKEUR, BONBON EN HUISGEMAAKTE LEKKERNIJ

KOFFIE MET WARME MELK

KOFFIE MET ROMIGE ADVOCAAT EN SLAGROOM

KOFFIE MET ELS LA VERA EN SLAGROOM

DIVEDIVERSE SMAKEN NAAR KEUZE

MET HONING

MET VERSE GEMBER EN CITROEN

NUTRICIA, PORTIE SLAGROOM (+ € 0,50)

KARAMEL, CHOCOLADE OF HAZELNOOT



€ 3,40

€ 2,95

€ 3,50

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,75

€ 3,75

€ 3,75€ 3,75

€ 2,90

€ 3,95

€ 3,25

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,25

€ 2,75€ 2,75



Alfa edel pils
Weizen
Brugse zot
Corsendonk
Triple Karmeliet
Kwaremont
La La Chouĳe
Seizoensbier (wisselend)

Kijk 
ook eens op onze bierkaart voor alle speciaal bieren - Kijk ook eens op onze 
bierkaart voor alle speciaal bieren - Kijk ook eens op onze bierkaart voor alle 
speciaal bieren - Kijk ook eens op onze bierkaart voor alle speciaal bieren - 
Kijk ook eens op onze bierkaart 

€ 2,90

€ 5,25

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50€ 5,50

XL € 6,95



Amstel Rader Lemon (2% of 0%)
Amstel 0.0
Liefmans 0.0
Leĳe 0.0

Het beerplenkske is ook te combineren met een bier arrangement waarbij u 
kunt genieten van twee of meer heerlijke speciaalbieren van het vat:

Ut menneke

Goojen doosj

Bourgondiër

BEERPLENKSKE EN TWEE SPECIAALBIEREN VAN HET VAT NAAR KEUZE

BEERPLENKSKE EN DRIE SPECIAALBIEREN VAN HET VAT NAAR KEUZE

BEERPLENKSKE EN VIER SPECIAALBIEREN VAN HET VAT NAAR KEUZE

€ 26,95

€ 31,20

€ 34,95

€ 3,95

€3,95

€ 4,50

€ 4,75

€ 16,95



Els La Vera
Jonge of oude jenever
Jägermeister/Schrobbeler
Limoncello/Licor 43
Amaretto/Cointreau
Whiskey/Rum
KKruidenbitter Beekdaelen

€ 3,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 3,95€ 3,95

                              

€ 19,95           € 4,40

€ 19,95   € 4,50

€ 19,95   € 4,50

€ 19,95   € 4,50

€ 19,95   € 4,50

€ 7,50€ 7,50


